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Pozwolenia na budowę

Rodzaj decyzji: umorzenie

197.49
196.54

197.76
196.81197.65

196.70

197.57
196.62196.69

195.74

197.26
196.31

197.52
196.57

197.73
196.78

t

e

e

e

e

e

e e

e

e

e

t

proj. s

197.42k

197.05197.20

197.12197.13197.06197.14

197.09
197.14

197.19

197.02197.15197.21197.20

197.33

197.41
197.36

197.53197.33

197.73197.92

198.14
198.09197.97

197.38197.32

198.41198.28198.29198.16198.19198.07
198.45
198.48

198.35
198.40

198.26
198.27

198.16198.21
197.44
197.51

197.46

197.58
197.63
197.59

197.57

197.50

197.44

197.41
197.40197.35

197.34

197.35

197.42
197.32

196.94197.44197.37

197.42

197.58197.50

197.50

197.51197.46

197.43

197.25

197.55 197.49 197.45197.42 197.39 197.29 197.36

197.18197.13197.18197.28

197.60197.58

197.96
198.02

197.87197.92

197.30

197.31
197.40
197.58

197.52
197.66

197.96

197.72

197.87

197.84
197.80197.92

197.43

197.46197.37

197.37

197.33197.41

197.26
197.23

197.20197.10197.18197.22197.28197.24197.24197.27197.35197.31197.37

197.98197.66

197.56

197.89

197.60

197.33197.37

197.61197.78197.79

198.02197.94

198.25

197.71k

e

e197.75

197.23
192.53

197.77
194.11 197.79

194.07197.88
194.09

197.32
194.54 197.17

194.48

197.64
193.88

197.09

197.80

197.43
194.79

197.27
194.51

197.06

197.07197.22

197.33

197.23

197.84
196.15

197.98198.07
c

k

k k k

k k

k

k

k

k
k

cc

196.65
g

proj.

proj.
proj.

proj.

197.21
197.55

197.17
197.40

197.00

196.87

197.30
197.36

197.40

197.22

197.20

197.23197.21
197.54197.48

197.34197.48
197.47

197.49197.52197.60 197.41
197.35 197.51

197.62197.51197.39
197.47

197.37

197.34
198.01197.87

198.66198.54

198.86

197.86

197.82

197.71

197.74

197.49

197.57197.58

197.66197.54

197.58197.73

197.75
197.70

197.56

197.54

197.60197.70

197.61

197.69197.79

197.75

197.85197.93

197.84197.92
197.92

197.4196.7197.4 197.5

197.4
196.5
197.4

197.2196.7197.6

197.6 197.8

197.5196.6
197.7

197.4196.6
197.8

197.2196.5197.9

197.0196.2
197.8

195.55k 197.67
195.71k

e

197.22
197.39

197.17197.07

197.11

197.62

197.86197.85
197.74

197.93

197.57

197.61
195.60

kk
kkk 197.75

195.66
197.78
195.58

197.70
196.00

197.85
195.77

197.71

197.80
195.83

e
197.52

k
197.50
195.56

k

k 197.50
195.25

197.71

197.18196.41197.96

197.64

197.97

197.66

197.37

196.58197.30
197.37

197.73

197.84
198.05

197.62

197.46

197.41

196.26
197.80197.72

197.74197.90

197.66197.65197.62197.66

k

t

197.83
197.76

197.70

197.75

197.73

197.79
197.85

197.82197.84

5191

197.65
195.75

197.99
196.11

198.41
197.45

198.39
197.42

198.03
197.03

198.01
196.91t

197.80
195.60

w

w 197.69

e

d.
d.

e

d.

d.

d.

e

e

b
b
b

b

d.

e

w

ttt

197.68
196.20

198.02
195.28

197.81
195.51

197.70
193.80

197.91
196.66

198.09
195.09

k
198.11
195.11

k

198.01
196.23

k
198.00
196.10

k

197.99
196.07

k

197.96
196.06k

198.05
196.56k

198.00
196.11

k 197.84
196.18k

197.85
195.29

197.64
196.82

197.73
196.04

197.55
195.47

197.59
196.00

197.86
196.33

197.96
197.28

197.95
196.57

197.93
197.08

198.15
196.85

197.74
196.94

198.02
196.98

k

197.96
195.16

k

197.99
195.33

k
197.99
195.77
k

198.13
196.27

k198.13
196.34k

198.12
196.10k

198.01
197.13
k

198.03
196.41k198.01

196.99
k198.01

197.08k198.01
197.19k

197.97
196.54k

197.67
194.57k

197.95
194.97

k

wyw.wyw.k

19
7.

89

197.90

197.84

19
7.

75 19
7.

63
19

7.
53

19
7.

64
19

7.
55

197.77

197.93
198.05

198.06

198.06

198.10

198.14

198.21

19
8.

05

197.93

198.06

198.04

198.06

198.12
197.83197.91

198.09 198.02 198.10

198.14

198.26 198.16

198.17

198.08
197.88

197.78197.64

35

196.01196.01
197.70
195.98

197.61
192.66

k

k

k
k

k

15150

192.45
197.45
192.16

k

197.55

197.62

197.48
197.43

197.52

197.46

197.70
197.78 197.74

198.06 198.12197.70

197.72

197.7

197.6197.5
197.7

197.4

197.5 197.5

198.1

197.4

proj. k
proj. kproj. k

proj. w

196.97

196.58

196.96

197.25

196.94

197.09

197.05

196.99

197.56

196.96

196.58

197.34

196.95

196.97

196.97
197.30

196.59

196.57

197.13

196.96

197.65

196.36

196.68

196.95

197.07

197.63

196.57

196.97

197.01

196.95196.97

196.93

196.55

197.18

196.51

196.88

proj.
proj.

197.74

197.55
197.54197.51

197.83

197.67

197.66
197.64

197.76
197.80197.78

197.79197.74
197.85

197.83

197.81

197.45

197.23
197.18

197.15
197.21

197.18

197.27197.30197.24

proj. proj.

197.2

198.98 198.93 198.42

198.37 198.27

198.37
198.49

198.50 198.44 198.24198.46 198.35

198.04198.05
198.14198.04 197.77198.12

197.70198.02

197.42197.89

196.87197.17

196.95197.54

198.68198.70

198.25198.40198.52

198.37

198.36

198.65
198.64

198.33

198.26

e

197.59

197.64

197.71

197.67

197.61

197.67

197.56197.76

197.73

197.74

197.67

197.79

197.69

197.71

197.64

197.74

197.65

197.70

197.60
197.53

197.66

197.67

197.74

197.72

197.72

197.62

197.69

197.69

197.72

197.71

197.93

197.47197.45

198.02198.15198.12198.16198.16198.21

i.u.e

e e

e

e

eee t

e
e

eeee

19
8.2

8

198.75199.03199.08

196.7

195.6

196.14

197.0

196.30

197.38

196.95

196.54196.93196.91

197.02

198.89

196.96196.96

197.64
196.95

197.40197.44

197.51

197.66

197.57

197.40

197.52

197.49

197.45

197.65
197.57

197.44

198.11

198.03

197.41

197.94

197.94

199.07

199.18

200.19

200.72

201.52

197.50

197.38

197.51197.41

197.43197.49

197.57
197.64

197.84

198.37

198.63

197.43

k

196.47198.01
195.47196.43

196.39196.74197.40
195.74

k

k
k

k

10481 10480

197.4197.4

197.91
197.01t

197.98197.97

197.99

196.91e

197.85

200.2

197.52

196.69

197.33

197.32196.83

197.43197.43

197.57
196.44

196.58196.69197.45

197.45

197.31

197.29

197.24

197.19197.26

197.63197.60
197.48

197.25

196.99197.03

196.92 196.87196.97

196.93

196.98197.01

197.07197.07197.02
w

w

t
t

t

k

k k k k k

k k
k

k
k

k

kk k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

w

k

t

197.80197.81

197.05

198.07
195.64

198.06
195.63

198.06
195.52

198.05
193.97

198.04
195.82

198.06
192.41

197.87
194.28

197.63
195.69

197.27
194.37

197.92
195.64

197.91
195.16

198.01
194.93197.93

195.45

197.91
195.43

198.04
194.99

197.94
195.58

197.72
195.62
197.76
195.24

197.59
195.63

197.66
195.72

197.54
195.75

196.35
194.82

196.39
194.60

197.35
194.65

197.87197.66197.94

197.87

197.92

198.02

197.34

198.14

e

e

6

195.88 196.99 197.07 196.57

196.80

196.88 196.74

196.96

196.66

196.87

196.93

197.99
197.08

197.83
196.68t197.75

196.90

196.71

196.75

196.59
196.51

g

195.79

195.20

195.78

196.12

197.35
195.79

197.93

197.79
197.74

197.80

197.71

t

195.66 197.53
197.0

48

e

ww

197.07
192.63k

w

197.04
195.38

197.46
195.24

198.03
195.23

198.49
195.17

197.16

197.19

196.98
197.00

k

e

w

e

e

e

t
t

ttt

tt

197.04

197.27
197.06

197.09197.29

197.21

197.25197.08

197.62
k

198.02

198.47
198.39

198.34

197.94

198.21

198.08

198.38

198.56198.67

197.67

198.53

197.24

197.87

197.80

197.84

198.43198.71 198.68

198.57198.42
198.32

197.41

198.41
198.50198.62198.67198.55

198.73
198.62
198.53

198.52
198.68

198.77
198.62

197.57

197.22

197.08197.17

197.95

197.03

198.62

197.33

198.73

197.24

197.04

198.85198.72

197.08

198.52

197.23

198.35198.47

197.39

k
k

k

197.06

199.05

196.96

198.94

197.05

198.69

196.90

198.59

197.16

198.70

k 197.12197.19

197.11

197.00

197.08

k 197.07

197.10

198.20198.14

197.98

198.00197.95

198.10

197.90
198.19

197.80 198.22

198.05

198.47

198.70

197.15

197.21

198.85

197.01

197.07

198.72

197.02

198.62

197.13

198.52

197.25

197.10

198.46198.59

197.21

197.34

198.64

197.15
197.10

198.79

196.92

197.92

198.12

197.92

198.23
198.03
198.32197.91

198.27
198.37 197.05

198.30
197.53

198.47

197.41

198.47
198.16

197.51

198.28

e

k k

w

197.39

197.40

e

e

ee

eee

e

e

e

e

6

w 197.72
195.50

196.1

197.8

197.6197.7196.9

197.1
197.44 198.01

196.81
197.75
196.53

197.64
196.44

198.53
196.33

198.75
197.55
198.84
197.64

198.73
197.53 198.00 197.89

196.69

197.98
196.78

197.66
196.46

196.84
195.64t

t
ttt

proj. k
proj. kproj. k

53

49

41

39

37

17

14

12

198.05

197.53

198.25

195.85196.00
195.20

197.71
197.71

197.16

197.73
197.73

198.71
198.82

197.63

198.19

198.06

198.21198.22

198.21

198.70
198.80198.81

198.67198.65 198.78198.80

197.85

197.33

197.18

197.11

197.36

197.29

197.16

198.02

198.02
196.97

197.33
196.31 197.36

196.33

197.67
196.65

197.55
196.53

198.01
196.95198.07

196.97
198.08
197.05198.05

196.93
198.15
197.05

197.18

197.62
192.84

197.55
192.75

197.60
192.66

197.95
192.63

197.88
192.61

197.58
192.56 197.45

192.51

196.16
192.41

198.22
192.33 197.73

192.29
197.59
192.32

197.57
192.18

197.50
192.12

197.30
191.95

197.37
191.99

197.45
192.01

197.43
192.03

197.20
195.92

198.26
194.88

198.76
194.15

198.06
195.56

198.15
195.69

198.91
196.77

198.21
196.67

197.95
196.69

197.83
196.57

198.06
196.07 197.74

195.93

197.85
196.35

197.69
195.76

198.14
195.42

197.84
195.09197.88

195.16

197.76
195.43

197.67
196.23

197.60
196.13

197.70

198.96

197.73
193.69

197.88
193.26

197.84
196.34

197.82
196.15

197.66
195.82

197.99
195.77

197.47
194.87

197.40
195.17

197.17

198.37
194.07

197.47
195.29

197.54
194.68

196.89

196.83
193.85

196.93
193.95

197.31
194.57

197.60
195.43

197.72
193.92

198.13
195.07

197.38
193.73

196.96
195.79

197.36
194.89

197.51
194.95

197.49
195.47

197.50
195.42

197.63
194.83197.60

195.43

197.72
195.77

197.51

197.74

197.52
196.02

197.53

198.16
197.98

197.75 198.02 198.35 198.62 198.81

198.95

198.64
198.73198.70 198.56

198.29
198.36
193.58

197.67
194.35

198.04
192.86

197.77
194.49

197.68
195.14

197.79
194.95

197.76
194.83

197.64
195.59

197.62
195.17

197.68
195.51

197.93
195.49

197.91
195.27

197.93
195.24

197.77
195.00

197.41
194.86

197.52
192.72

197.22
194.12

197.32
193.82

197.54
194.06

197.31
194.21

197.24

197.35
192.56

197.56
192.76

197.68
192.88

197.67
193.43

1

194.96 197.18
195.73

197.20
195.24

197.81
195.94

197.66
196.09

197.78
197.99

197.93
196.19197.82

197.96
197.82
196.79
196.25

195.47

196.16

197.50197.14
195.40

198.33
194.49

197.94
195.24

197.90
193.80

197.90
195.25

197.75
194.33

197.34
194.13 197.53

197.50

197.89
195.78

197.54
195.63 197.40

195.17

197.36
195.50197.35

194.35

197.68

197.28
195.97

197.37
196.00

197.44
194.98

195.51

197.42
193.67

197.59
195.73

197.47
195.61

197.41
195.16

197.40
194.65197.43

194.08

197.57
195.57

197.10
195.55

197.21
195.58

197.20
195.53

197.13
195.48

197.72
195.12

197.08
195.48

197.06
195.45

197.97
194.76

197.95
195.30

198.09
194.36

198.10
195.46

197.83
194.63

198.13
195.57

197.82
194.74

198.14
195.57

198.13
195.64

198.30
195.35

1
1

198.30
195.05

198.23
195.67

197.84
195.78

198.15
194.94195.97

198.35
195.72

198.03
196.01197.97

195.94

197.93
195.85

197.95
195.86

197.92
195.81

198.23
196.14

198.27
196.27198.22

196.24198.22
196.18

197.69 197.62
194.60

197.46
195.92

197.54
194.26

197.80

197.76197.81

197.71

197.56197.59

197.35

197.94

198.00

197.61

197.75

197.83

197.92

198.12

198.00
198.08

197.20

197.41

197.20
197.43

197.61

197.35

197.50

196.97

197.53
197.53

197.50

198.22

198.44

198.21

198.27

198.16198.23

198.36

197.89

197.70

198.75
198.06
195.36

197.71

197.60

197.52
197.56

197.63

197.72

197.70 197.73

197.65

197.68

197.60

197.74

197.66

197.48

197.77

197.53

196.29

196.31

197.05

197.32
194.10

197.46197.47

197.60
194.58

197.47
194.29

197.24

197.46
195.34

197.29

197.28
197.14 197.23

197.17

197.00
197.01

198.17
195.16198.05

196.93

198.14
194.71

197.85
194.65

197.57

197.60
197.83

197.78

197.67

197.66

197.36
193.98

197.14

197.35

198.15

198.41 198.57

198.01

198.78
198.79198.81

198.82

197.93

197.81
198.23

ch.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

j.bt.

j.bt.

j.bt.

ch
.k

p.

j.br.

j.bt.

j.mb.

j.bt.

j.bt.
j.bt.

ch.bt.

ch.bt.

j.b
r.

j.mb.
197.7

197.7
197.6 197.6 197.5

197.7

197.6
197.7

197.7197.7

197.6
197.6

197.7

197.8197.9

197.9

197.4

197.5

197.5

197.6

197.2

197.1

197.2

197.4
197.3
196.8

197.3
197.1

197.1

197.5
197.1

197.5

197.3 197.3

197.3
197.1

197.3 197.3
197.3

197.7

197.1

197.3

197.3

197.5

197.7

197.3
197.3

197.3

197.2
197.4

197.1

197.3 197.4

197.1

197.2
197.3

197.0

197.0
197.6
197.3

197.0197.2197.7

197.6

197.3

197.3

197.5

197.7197.3

197.4
197.2197.6

197.6
197.3

197.6
197.3

197.2

197.2

197.6
197.4

197.2197.6

197.6
197.4

197.1

197.6
197.2

197.3197.6197.3

197.0197.3197.2

197.9

197.8

197.2 197.3

197.7

197.2

197.2

197.1

197.0

196.9

197.1

196.9

197.2

196.9

196.9

197.0

196.9

197.2

197.2

196.9
196.9

197.1

197.1

197.1
197.1

196.9

197.0

197.0

197.0 196.9

196.9

197.0 197.0

197.0

196.9

196.9

196.9

197.0
197.0

197.0

197.0

197.0

197.0

197.0

197.1

197.2

197.1

197.1

196.9

196.9

197.1

197.1

196.9

196.9

197.0
196.9

197.0

197.1

197.1

196.9

196.9

196.9

197.3

197.9

197.1

197.1

197.1

197.1

197.6

197.2
197.3

197.8

197.5

197.6

196.1

196.6

195.8

197.2

197.3
197.2

197.4

197.4

197.8

197.8
197.4

196.7

197.3

197.5

196.7

196.9

197.3197.2

195.7

197.6

196.9

197.7

197.5

197.5

197.3

197.3

197.3

197.6
197.6

197.7

197.7

197.2

197.2

197.4197.4

197.2

197.4

195.7

197.5

197.5

197.6

197.7
197.7

197.4

197.4

197.5

197.6

197.4

197.6

197.3

197.5

197.5

197.5

197.1

197.1

197.2
197.6

198.0

197.6

i.o.198.29198.18

198.19198.07 198.07197.96
197.93

197.69

197.61
197.57

198.04
198.15

197.90198.00

198.15
198.27

197.94
199.06

197.66197.79

196.95

197.77
197.58

197.52

197.55

197.15

197.78
197.89

197.99

197.79197.67

197.55197.55

197.07

197.32
197.23

198.17

197.78

19
7.4

1

197.1019
7.

3519
7.

40

19
7.

31

197.27

197.33

197.30

197.56

197.64
197.51

197.63

197.77

197.38

197.50197.62

19
7.

89
19

7.
76

19
7.

68

19
7.

74
19

7.
62

197.67

197.49
197.40

197.45

197.73197.72

197.35

197.63

197.78
197.91
197.90

197.16

197.57

197.85

197.69

197.85
197.93

197.98
198.02

197.49

197.26197.23
197.52

197.55

197.63

197.34

197.37

197.09

197.30

197.65

197.44

197.57

197.30

197.27

197.49

197.45

197.27

197.03

197.23

197.03
197.12

197.18

197.08

197.18
197.17

197.26

197.17
197.12

197.67

197.38
197.35

197.40
197.41

197.41

19
7.

53
19

7.
33

197.28

197.47

197.66

197.59

198.32

198.21

197.75

196.98197.15

197.22

197.23

19
7.

10

19
7.

06

19
7.

86
19

6.
90

197.11

197.47

19
7.

38 197.60

19
6.

93

19
7.

16

197.24
197.26

197.48

19
7.

32
19

7.
29

19
7.

26
19

7.
41

197.27

198.19

198.07

19
7.

91

197.92
197.94198.05

197.95

198.08
197.94

198.00
197.82

197.92

197.77197.94

19
8.

03

197.87

19
7.

82

19
7.

72

198.22

19
7.8

8

198.07

19
7.

93

19
7.

80

19
7.

88 197.85

19
7.

6419
7.

77

197.56
197.70 197.54

197.64

197.73

197.66
197.76

197.92

198.05

197.88
197.85

197.82

197.92

197.72

197.83

197.79

197.76

197.57

197.66
197.86

197.71

197.78

197.68

197.80

197.75197.68197.73

197.74

197.76

197.93

19
7.

62

197.67

198.69198.71

198.36198.39
198.50

198.58198.54198.66

198.04

197.86 197.85

198.02

197.65

197.83

197.81

197.55197.79

197.95

197.43
196.42

197.36

197.97197.95 19
8.

80
197.22

197.51

197.60

197.56197.64

197.67
197.71

196.74

196.95
196.80

197.59

197.13

197.92

197.70

197.51

197.79
197.78

197.70

197.98197.92
197.90
197.90197.99

198.18
197.92

198.07
198.08

197.97

197.69

198.03197.90
197.90

197.85
197.85

197.77197.87

197.92198.04 197.88
197.81

197.71197.85

197.42197.90

197.99

19
7.

72

19
7.

67

197.75

197.56197.52 197.36

198.12 197.99
198.26

197.57

198.06197.96197.30

19 19

197.20

197.00
196.71

197.29197.88197.19

197.37197.70197.71

197.37

197.37
197.19

19
7.

06

197.80

19
7.

48
19

7.
55

19
7.

46

197.37

198.14197.71197.93
198.01197.92

197.85
198.35198.35

198.09197.96
197.89197.95197.84 197.31197.43197.17197.51

197.73197.73197.77

197.81
197.66197.93197.90197.93197.99198.14198.04

198.14198.31
198.35

197.29 198.28

197.63

196.96

197.40

197.86 197.90

197.87

197.73
197.80

197.78

197.74

197.97 198.09

198.00
198.04 198.13

198.23
198.04

198.21

197.64

197.42
197.73

197.39
197.60197.87

197.10196.99197.66197.13

198.00197.84
197.88
197.85
197.82

197.67
197.70197.81
197.58

197.50
197.52
197.61

197.45
197.60

197.48
197.23
197.45

197.16
197.56

197.63
197.67
197.42 197.61

197.42
197.33

197.59 197.47

198.34
198.34197.32

197.37197.50197.32

197.37
197.43197.43

197.55
197.63

198.73

198.77
198.96 198.91

197.99

198.05

198.14
198.01197.97 197.93

197.98

197.61

197.77
197.86

197.97
197.88

197.43

197.67

197.34
197.41

197.34
197.55
197.59

197.45

197.66
197.70

197.84
197.87

198.52
198.61

198.48
198.52

198.55

198.74
198.68

197.66

198.66
197.72
198.51 197.83

197.94 198.05

198.20
198.30
198.39 198.28

198.13
197.98

197.87

197.70

197.80
197.83

197.98
198.09

197.63

19
7.

38

197.51

197.45

197.34

197.28

197.34

197.37

197.32

197.31

197.38

197.30

197.33

197.62

19
7.

72
19

7.
89

197.83

197.7519
7.

76

19
8.

10

19
8.

03

197.57

19
7.

64
19

7.
59

197.61

197.50197.41

197.41197.58

19
7.

74

19
7.

85

19
7.

91

19
7.

86
19

7.
81

19
7.

91
19

7.
83

19
7.

72

19
7.

68

197.53

k k
k k k k k k k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

e

t

k
k

kk

k

k

k

k

k

k k

k

k

k

k

k
k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kk

k

k

k
k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

x

k k k k k k k k

k k k k

k
k

k

e

e

e
e

e

w

w

k

k

k

k

k

k
k

kkk

k

k

k

k

k

kk

k

k

k

k

k

k

k

k
kk

k

k
k

kkk
k

k

k

kk

k k
k

k
k

k k

kk

k k

k

k

k

k

k

k

k

kkkk kk

k

k

k

k

k k
k

k
k
k

k
k

k
k

k

kk

k

k

k

kk

kkk
kk

kk

kk

k k

k

w

w

t
t t

t

t

ttttt

k
k

k

kl

n.u.

k

k

k

i.u.

196.03

www

w w
w

w

n.u.

g

g

k

k
k

n.u.

e

e

i.u.i.u.

i.u.

n.u.

e

w

w

ww w

w w
ww ww w

w

n.u.

g

g

g

c c c c

k

196.27

195.91

k

19
5.

30 klk
k

k

195.15

19
6.

25

19
5.

2119
5.

17

kk

k k

k

e

w

19
5.

76

w

w

w

w

w

g

g

g

g

196.09

196.15

c

c

c
c

pr
oj

. e
pr

oj
. e

proj. e

eN

eN

eN

eN

eN

eN eN

eN

eN

eN

eNeNeN

eNeN

eN

eN eN

pr
oj

. e

proj. e

kd o.
p.

R

R

eND

eN
eN

A

eNA

kd200

ks
30

0

ks
30

0

ksD

ksD500
ksD500 ksD500

kdD1200 kdD1200kdD1200 kdD1200

ks
D

50
0

ks
D

50
0

ks
D

50
0

kd150

eNDeNDeND

gs25

gs
11

0

ko500
ko500ko500

ko500

proj. e
proj. w

g50

kd200

kd
D3

00

kd
D3

00

ks
15

0

k

eNI

eN
I

eN
ItI

kd500
kd500kd500

eN
A-

n

eNA-n

eN
A-

n

cc
cc

cc

TADEUSZA ŚLIWIAKA
TADEUSZA ŚLIWIAKA

FE
LI

KS
A 

W
RO

BE
LA

BARTNIKÓW

eN

kd
25

0

kd
25

0kd
25

0

ks150

ks
15

0

ks
15

0 k

k

eNA

kd200
kd200 pr

oj
. k

eNt

t

pr
oj

. t

kd200

2kt

eN

eN

eN

eNeN

eN

eN

eN

t

gs32

i
i
i

i

b

bb bb
b

bb
b

bbbb
bbb b

b
b
b
b

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

wo40

eN

wo63

wo63

kd
20

0

gs32

kd
20

0

kd
20

0

kd
20

0

kd200

k

kd200

kkd
20

0

kd200kd200

kd
20

0

kd200

kd
20

0

kd300

kd300

kd200

kd
200

kd
20

0

kd200 kd200

kd200

kd200
kd800

kd800

ks160

ks
16

0

ks
16

0

ks
16

0

ks160

ks300
ks150

R

kd200 kd200

kd
40

0

ko600

ko600

ko600

w400

eN
eN

wD
11

0

k

c2
25

c2
25

gs
D

pr
oj

. k

pr
oj

. k

proj. k

pr
oj.

 k

proj. w

proj. w

w
90

proj. e

R

eN-n

eN

eN

eNeN

eN

eN

kd200

kd200

kd
60

0

w5
0

w
o1

10

wo110

wo110

tD

t

ko
15

0

ko160

kd
16

0

ko
20

0
kd

31
5

kd
31

5

ko
25

0

kd315

kd315

kd315

kd
31

5

ko160

t

t

Rn
t

Rn
t

t

eN

gs40

gs
A1

5

gsD150-ng25-n

gs
32

kd

kd200

kd
kd200

kd200

kd
60

0

proj. k

proj. k

proj. k

w50

kd200

kd200

eN

kd500

kd500

w50

wA
10

0-
n

w2
00

w2
00

-n

wl40-n

wA-n

pr
oj

. k

pr
oj.

 k

pr
oj

. k
pr

oj
. k

pr
oj

. k

proj. kpr
oj

. kp
ro

j. 
kpr
oj

. kpr
oj

. kpr
oj

. k

pr
oj

. kpr
oj

. k

kd200

kd200

kd200

kd200

ks160
ks1

50

kd
30

0

kd
20

0

kd
20

0

kd
20

0

kd
20

0

kd
20

0

kd200

kd
20

0

kd
20

0

ko
12

00

ko1200

ksD
500

ksD
500

ksD
500

ko200

ko
30

0

ko300

ko200

ko
20

0

ko300

ko1200

ko1800

kd200

kd200 kd300

kd200

kd200

kd200

kd
50

0

kd500

ko

ko
D1

50

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

w400

w63

w200

w
10

0

gs25

g25

g25

g1
5

ks150

wA

g40

gs
D3

2-
n

gsA15-n

R
nt

X

g

ko

ks
20

0
ks

20
0

kd1200

kd
20

0

kd
20

0

kd
15

0

kd600

kd
20

0

kd200 kd
60

0

kd
15

0

kd
20

0

kd
20

0
kd

20
0kd
20

0

kd
20

0

kd
20

0
kd

20
0

kd
20

0

kd
20

0

kd
20

0

kd200

kd
20

0
kd

15
0

kd150

kd500 kd500kd400

kd
20

0

kd
20

0

ks160ks160

kd160

kd315ks

kd

kd

kd

kd160

kd
16

0 kd200

kd
16

0

kd
16

0

kd160

kd
16

0

kd160

kd
20

0

kd
16

0kd
16

0

kd
16

0

kd160

kd
16

0

kd160kd160

kd
16

0

kd
16

0kd160

kd
16

0

kd
16

0
kd

20
0

kd315
kd315

kd315

kd200

kd200

kd

kd
D

12
00

kd
D

12
00

ks
D

30
0

ks
D

30
0

ks
D

30
0

ko
15

0-
n

ko
15

0-
n

ko
15

0
ko

15
0

eN eN

eN

eN

eN

eN

eS

eS

eS
eS

eS

eS

eN

eN

eNeNeNeN

2e
S

eN

eN eN

eN

eN

eN

eNeNeN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

w63

w150

w63

w
15

0 w
20

0
w2

00 w
20

0

gs225

gs40

gs40

ksD250ksD250

ks
DkoD200

eSD

eNA

eNA

eNA

eNA

RneNX

cB

wDwD

w
D

40

gsA15

gsD15

gs
A1

5

gsA15

c40
c40

c110
c110

cA

cA

kd
50

0

kd400

w
o1

10

w
o6

3

wo63

wo63

w
o1

10

eN

eN

t

ko150

ko150

t

kdD300 kdD300kdD300

kd
D

60
0

kdD250

ks
D1

50

ksD300

kd
D

25
0

250

kd
D

30
0

kdD200

kdD200

kd
D30

0

kdD250

kdD

kd
D3

50

kdD400

ko
D

30
0

ko
D

30
0

ksD200 ksD200 ksD200
kdD800

kd
D

80
0

kd
D

80
0

ko
D2

50

kd
D3

00

ks
D

25
0

ks
D

25
0

ko
D

30
0

ko
D

30
0

kd
D9

00

ksD250ksD250ksD250
kdD250

kdD250

k

koD200

kdD1200

ks
D

40
0

ks
D

40
0

kdD300 kdD300 kdD300 kdD300

kd
D

30
0

kdD300

kd
D

30
0

kdD300
ksD300 ksD300 ksD300 ksD300ksD300

kdD1200 kdD1200kdD1200

eN
A-n

eN
A-

n

eNA-n

eNA-n

RneNXeNA

eND

eN

eND

eN
A

eNA

eND-n

eN
D

-n

eNA-n

eS
A-

n

eSA-n

eND

eN
D eN

D

eSD

eN
D

eNAeN
A RneNX

Rn
eN

X

eNA

Rn
eN

X

eN

R
ne

N
X

3e
N

D

w
D

11
0

kd100

kd
10

0

kd

wD100

wA

wAw
D

10
0

w
D

40

w
A

gs
D3

2-
n

gs
D3

2-
n

wD63

w

gsD100gsD gsD

c65
c65

c1
50

c1
50

c2
00

R
nc

10
0

c2
00

R
nc

10
0

RntX

RntX
RntX

RntX

Rn
tX

tD

tDtDtD

tDtD

tD
tD

tD

tD tD

R
zcX500

RzcX500

RzcX500

RzcX700RzcX700RzcX700 RzcX700
RzcX700RzcX700RzcX700

RzcX700

proj. e

kp. kp.

kp.

ch.bt.

kp.

ch.bt.

ch.bt.ch.bt.

ch.bt.

bt.

ch.

ch.bt.

ch.gr.

dr dr184/2184/1

ch.bt.

ch.bt.

j.kp.

ch.i.

ch.i.
j.kp.j.pb.

ch.pb.

ch.kp.
ch.bt.

ch.pb.j.żw.

ch.bt.
j.pb.

ch.pb.

mb.

j.mb. ch.bt.

ch.bt.

ch.kp.

ch
.k

p.

ch
.k

p.

ch.kp.

ch.

ch.kp.ch.kp.

ch.

ch.pb.

ch.bt.

376/17

375/7 375/5

160/1

ch.

j.gr.

dr

375/4

Tp

Bp96/4

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

R

Bp

96/11

96/10

RTp96/796/6
RTp96/996/8

proj. c

proj. e

j.kp.

sc.mb.

ch.
170/1276/16 276/14

276/7 275/7

275/5

275/1

273272/4

kp.e

j.mb. kp.

j.mb. 161/11

84/2

83/2

82/2

81/2

80/2

79/6

72/4

79/8

j.mb.

bt.

ch.kp.

j.b
r.

ch
.k

p.

ch
.k

p.

ch.kp.ch.kp.

ch.żw.

j.br.

j.żw.

277.1
u1

e

proj. t

proj. t

proj. t

Ba
279/1

Ba

ŁIII

281/9

279/5

279/6

Ł Ł

90/5

91/8

271/2

285/1

277

i.b.

i.b.

ch.kp.

W

dr

dr

dr dr

dr

dr

dr

dr

80/1

79/7

79/5

drdr
dr

dr

dr

185183182

zb.
i.u. zb.

i.u. i.b.i.b.
i.b.i.b.i.b.

RIVa

W

W

R

R

ch.kp.

ch.kp.
bt. bt.

kp.

bt.

ch.kp.

276/10

161/4

j.mb.

j.mb.

82/1

dr

ŁIII

ŁIII

proj. k

proj. k

proj. w

78

77

dr

dr

RIVa

dr

dr

j.kp.

ch.mb.

ch.kp.

P

P

j.bt.

j.bt.

ch.tl.

ch.tl.
j.kp.ch.kp.

w.

ch.

ch.

j.gz.

j.kp.

os.

271/8.1
i1 392/2.1

i4

271/9.1
i1

376/4

376/23

376/22
376/21

376/18

276/2

272/7

271/13

Ł

98/9

100/1

Ł

Ł

99/15

99/14

dr

Ł

99/17

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

90/6

91/7

99/20

99/19

99/18

ch.bt.

ch.kp.j.

ch.kp.

j.mb.

ch.kp.

ch.

ch.kp.

87/6

86/8

86/7

86/5

95/3
270/3

drdr

R

ch.i.

RR

Bp
169

83/4
Ł

87/8
Ł

Ł

Ł

j.k
p.

j.k
p.

ch
.k

p.

ch
.k

p.

ch
.k

p.
j.k

p.

j.k
p.

84/1.1

Ł

Ł87/7

ch
.k

p.
j.k

p.

287/7
288/7

84/1

85/3

j.i.

j.i.

proj.
proj.

proj. k

proj. k

81/1Bp
Bp

Bp

97/1.2
i1

100/1.2

i1
281/9.4

i1

281/9.2
p1

281/9.1

i1

271/2.3

i1 271/2.2

i1

270/2.5
i1

265/2.1

i1

263/2.2

i1

97/1.5

m1

m1

100/1.1

i1

287/1.1

i1

281/9.3

b2

272/5.1

m1

271/2.1

m1

m1

W

97/1

98/13

272/5

425
428 427

423
429

424 426

95/4
270/4

282/10
283/3

282/7

282/11

376/19

376/20

271/12

271/11

99/16

170/3

170/2

91/6

91/5

375/2

282/3

375/3

93/7

89

85/4

272/6

98/14 86/3

86/490/3

90/4
99/13

283/4
282/9 282/6

289/6

289/7

274/3
274/4275/6276/17276/15

281/8
284/3

284/4

271/8

271/7

287/6

87/5

92
88

376/24

376/25

376/5

167/2167/1

168/7

168/6

286/6

288/6

286/7

349/1

97/3

97/2

271/9

267/8

72/1

99/9

99/4
274/1

275/4
276/5

276/9

276/11

272/8

Br

i.b.

i.b.

Ł

Ł
Ł

dr
dr

dr

dr
dr

dr

dr

dr

dr
dr

dr

dr

dr

Ł

dr dr

Ł

Ł

W

R

dr

Ł

dr
dr

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

B

Ł

Ł

B

dr

Ł

B

S

R

Ł

B

dr

R

dr

dr

S

Ł

R

dr

R

S

dr
dr

B

dr
dr

dr

dr

Ł

R

B

B

B

B

dr

Ł

Ł

Ł

Ł

B

R

B

TrTrTrTr
TrTrTr

Bp

Bp

Bp

R

dr
dr

dr
dr

dr dr
dr dr dr

dr
dr

dr dr

dr dr

W

drdr

dr
dr

Bi
Bi

Ł

Ł

Ł

R

dr

W

R

Bi

Bi

Bi
Bi

R

R

B

R

R

R
R

dr

R

R
R

B

R

ŁIII

ŁIIIŁIII

ŁIII

RIVa

RIVa

RIVa

ŁIII

A

T

Pr
zy

sta
ne

k a
uto

bu
so

wy
:

"Ś
liw

iak
a Z

ak
ład

y"

70,00

Ko
nie

c o
pra

co
wa

nia
 To

r_1
_W

SP
_P

łd
km

 4+
12

3.4
6

4+100

Przystanek tramwajowy "Śliwiaka 2"

R=
30 R=
30

R=30R=30

3,5
0

3,5
0

3,5
0

3,2
0

1,2
53,

90
1,9

5 4
,30

3,5
0

3,5
0

3,5
0

3,5
0

4,0
0

2,5
0 2

,00

45,00

2,5
0

2,0
0

4,0
0

3,0
0

3,5
0

0,5
0

0,5
0 A

Pr
zy

sta
ne

k a
uto

bu
so

wy
:

"Ś
liw

iak
a"

4+400

4+5004+400

4+500

4+600

    
PŁ

K  
R=

20
0.0

0 L
=2

9.3
7

km
 4+

55
9.6

9

KŁ
K  

 R
=2

00
.00

 L=
29

.37

km
 4+

58
9.0

6

    
PŁ

K  
R=

20
0.0

0 L
=2

9.3
7

km
 4+

53
5.8

8

KŁ
K  

 R
=2

00
.00

 L=
29

.37

km
 4+

56
5.2

5

UL.ŚLIWIAKA (Klasa -G)

UL.ŚLIWIAKA (Klasa -G)

UL.ŚLIWIAKA (Klasa -G)

UL
.W

RO
BE

LA
(K

la
sa

 -L
)

UL
.W

RO
BE

LA
(K

la
sa

 - 
L)

A

UL.ŚLIWIAKA (Klasa -G)

Przystanek autobusowy:
"Śliwiaka"

P+R
K+R

Włączenie do stanu
istniejącego

Włączenie do stanu
istniejącego

R=30

R=30
R=30

R=30

R=
50

R=
50

R=50
R=50

R=50

R=50

R=
50

R=
50

R=5

R=5

R=5

R=5

R=
30

R=
30

R=
28

R=
28

R=30
R=30

R=10

R=
10

R=
15

R=50
R=50

R=
50

R=
50

R=20

R=10

R=10

R=15

R=15

R=15

R=20

R=20

R=12

R=
12

R=12

R=15

R=15

R=
12

R=12

R=12

R=30

R=30

R=30

R=30

R=30

R=30

R=
20

R=
20

20,00

50,0020,002,00 40,00

2,00

3,5
0

3,5
0

3,5
0

6,5
0

1,9
5 3,9

0
3,5

0
3,5

0
3,5

0
3,5

0
2,0

0

3,5
0

3,5
0

3,5
0

3,5
0

3,5
0

3,5
0

60,00
40,00

20
,00

20,0050,0040,00
2,00

4,50

5,00

40,00

3,5
0

3,5
0

3,5
0

3,0
0

1,9
5

3,9
0

1,9
5

3,5
0

3,5
0

3,5
0

2,5
0

0,5
0

2,0
0

7,8
0

4,0
0

3,5
0

3,5
0

2,5
0

0,5
0

2,0
0

4,3
0

3,5
0

3,5
0

3,5
0

3,0
0

1,9
5

3,9
0

1,9
5 7,8

0
3,5

0
3,5

0
2,5

0
0,5

0
2,0

0
7,8

0
4,0

0
3,5

0
3,5

0
2,5

0
0,5

0
2,0

0 2,00
0,50

2,50
3,50

3,50
3,50

3,50
3,50

3,00
1,95

3,90
3,50

3,50
3,50

3,50
0,50 0,50

2,00

6,0
0

0,5
0

3,0
0

8,00

4,20

6,0
0

0,5
0

3,0
0

3,00
0,50

1,0
0

0,50

1,501,50

2,50

3,00 3,00
1,50

2,20

2,00

1,50

6,00

6,00
0,50

2,50
6,93 3,0

0
3,5

0
4,0

0
2,5

0
0,5

0
2,0

0

Kontynuacja chodnika wg
odrębnego opracowania

Re
liza

cja
  u

kła
du

 tra
mw

ajo
we

go
  w

g
cz

eś
ci 

3

Pr
zy

sta
ne

k t
ra

mw
ajo

wy
 "W

ro
be

la 
3"

45
,00

4,0
0

4,50
1,25

3,90
1,95

1,95

R=50
R=50

R=100

R=100

R=30

R=30

R=50
R=50

R=100

R=100 R=100

R=50
R=30

R=100

R=100

R=50
R=50

R=45

R=45

R=45

R=45
R=50
R=50

R=100

R=100

R=50
R=50

R=100

R=100

R=50
R=50

R=100

R=100

R=100
R=50

R=30
R=50
R=50

R=100

R=100

Przystanek tramwajowy "Wrobela 2"

T

45,004,004,00 4,004,5
0

1,2
5

45,00

Przystanek tramwajowy "Wrobela 1"

1,9
5

7,0
9

2,0
0 1,8

0
0,5

0

T

W

S

E

N

11

12

10

19
20

21

G-38

G-39

G-44

G-45

G-46

G-47

G-48

G-49

G-50

G-51

G-52

G-59

G-60
G-61

G-62

G-63

G-64

G-65
G-66

G-67

G-68

G-69

G-70

G-73

G-72

G-71

G-74

G-75

G-77

G-80

G-76G-78

G-79G-81G-82G-83

G-84

G-86 G-85

G-87

G-88

G-89

G-91

LEGENDALEGENDA

T

A

proj. oś jezdni
proj. oś toru tramwajowego

proj. krawężnik betonowy wtopiony
proj. krawężnik betonowy wyniesiony

proj. krawężnik peronowy
proj. scianka peronowa
proj. obrzeże

proj. przystanki autobusowe

proj. przystanki tramwajowe

proj. balustrady i/lub ogrodzenia segmentowe

proj. chodniki

proj. ścieżki rowerowe

proj. perony przystankowe

proj. zadaszenie

proj. miejsca postojowe dla rowerów

proj. krawężnik kamienny wtopiony
proj. krawężnik kamienny wyniesiony

proj. krawędź drogi o nawierzchni
twardej nieulepszonej

schemat projektowanego
oznakowania poziomego

proj. ogrodzenia posesji sąsiadujących

zakres robót przewidzianych
do realizacji w cz. II lub cz. III

linia rozgraniczająca
wg MPZP obszaru "Rybitwy Północ"

linia rozgraniczająca
wg MPZP obszaru  "Płaszów Rybitwy"

linia rozgraniczająca
wg proj. MPZP obszaru "Nowe Miasto"

rozbiórka istniejących obiektów kubaturowych

rozbiórka istniejących obiektów

LEGENDA -
Rozbiórki

rozbiórka istniejących obiektów kubaturowych

rozbiórka istniejących obiektów

LEGENDA -
Rozbiórki

LEGENDA -
Inwentaryzacja zieleni cz.1

istniejące drzewa

LEGENDA -
Inwentaryzacja zieleni cz.2

istniejące drzewa92

G-221 istniejące krzewy

UKŁAD RYSUNKÓW

W

S

E

N

R
ys

un
ki

 w
 ra

m
ac

h
 w

ar
ia

nt
u 

W
5A

I.WSP.02.4
I.WSP.02.2

I.WSP.02.1

R
ys

un
ki

 w
sp

ól
ne

 d
la

 w
sz

ys
tk

ic
h 

w
ar

ia
nt

ów

I.WSP.02.3

I.WSP.02.5

I.WSP.02.6

I.WSP.02.7I.W5A.02.8

I.W5A.02.9

I.W5A.02.10

PARAMETRY PROJEKTOWE
Ul. Lipska, Ul. Surzyckiego, Ul. Rybitwy,
Ul. Christo Botewa, Ul. Śliwiaka - Klasa drogi "G"
Przyjęte parametry:
Vp=60km/h
Vm=80km/h

Ul.  Półłanki - Klasa drogi "Z"
Przyjęte parametry:
Vp=50km/h

Ul.  Bartników - Klasa drogi "L"
Przyjęte parametry:
Vp=40km/h

Ul.  Domagały - Klasa drogi "L"
Przyjęte parametry:
Vp=40km/h

UKŁAD DROGOWO-TRAMWAJOWY

Rodz. oprac.:

Data:

Branża:

Skala:

Nazwa rysunku:

Nr  projektu:

Przedmiot opracowania:

Inwestor / Zamawiający: Zamierzenie budowlane:

Nr rys.:

Jednostka projektowa:

DFHDHEFEJGEOIEGEGE

400047

Sweco Polska Sp. z o.o. Sweco Polska Sp. z o.o.
ul. Franklina Roosevelta 22 Biuro Regionalne Południe
60-829 Poznań ul. Bracka 28,
tel. 61 864 93 00 40-858 Katowice
fax. 61 864 93 01

I.W5A.02.8

"Wielowariantowa koncepcja budowy linii
tramwajowej wraz z pętlą tramwajową oraz

parkingiem P+R i rozbudowy ulicy Domagały w
obszarze Rybitw"

Gmina Miejska Kraków
- Urząd Miasta Krakowa,

pl. Wszystkich Świętych 3-4
31-004 Kraków

1:500
PodpisTytuł, imię i nazwiskoFunkcja: Nr uprawnień, specjalność

Główny projektant:

Opracował:

Opracował:

Projektant:
-
-

mgr inż. Adam DOWIAT SLK/5296/POOD/14 
upr. bud. do projektowania w specj. drogowej

mgr inż. Adrian LECHOWICZ
mgr inż. Łukasz DESKA -

-

inż. Jakub KIWIC SLK/1927/POOD/07 
upr. bud. do projektowania w specj. drogowej

Rewizja:

drogowo-tramwajowa
KPP

09.2022
WARIANT 3 - PLAN SYTUACYJNY

00

AutoCAD SHX Text
C1

AutoCAD SHX Text
U6

AutoCAD SHX Text
U3

AutoCAD SHX Text
U5

AutoCAD SHX Text
KDX15

AutoCAD SHX Text
KDL.4

AutoCAD SHX Text
KDD.1

AutoCAD SHX Text
U.13

AutoCAD SHX Text
U.15

AutoCAD SHX Text
U.17

AutoCAD SHX Text
ZPi.1

AutoCAD SHX Text
ZP.33


	Sheets and Views
	I.W5A.02.8


